

เลขที่ ๐๑

ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 31699 00258 92 8

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 099400016530: สาขาที่ 00322

วันที่ 29 ก.ย. 2563

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

[illegible]

ผู้รับเงิน.....
(พ.อ.อ. หญิง วงเดือน จุทอง)

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (ตามมาตรา ๕๖ (๒)(ข))

เรียน อ.ก.บ.ล.น.๓

ตาม อนุมัติรายงานขอซื้อ/ขอจ้าง เลขที่ น.๓ กบ.ล.(มม.) ก๕๖๒๒ /๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๓

ให้ข้าฯดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง จำนวน ๗ รายการนั้น กำหนดส่งมอบพัสดุ ณ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต.๓ (ภาคเหนือ) ชั้น ๕ จ.ลพบุรี บัดนี้ ข้าฯ ได้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง จาก พัฒนศึกษา แล้ว ดังนี้.-

ที่	รายการ/รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	ราคารวมภาษี
๑	ปากกา (50ด้าม)	1 กระป๋อง	177.57	177.57	12.43	190.00
๒	เทปลบคำผิด	6 อัน	18.69	112.15	7.85	120.00
๓	กระดาษ A4/80 (5 รีม)	2 กล่อง	607.48	1,214.95	85.05	1,300.00
๔	แฟ้มเอกสาร No.125F	12 แฟ้ม	74.77	897.20	62.80	960.00
๕	ที่เย็บกระดาษ No.10	1 อัน	70.09	70.09	4.91	75.00
๖	ยางลบ (ดำ)	6 ก้อน	4.67	28.04	1.96	30.00
๗	กาวย UHU สติ๊กเกอร์ 21 กรัม	6 แท่ง	61.68	370.09	25.91	396.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (สามพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)						3,071.00

และได้ตรวจสอบแล้ว นิติบุคคล/บุคคลธรรมดา ☐ ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐)
☐ ไม่ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติให้จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามเสนอ

๕๖๒๒

(นายชัยพร คามรักษ์)

ตำแหน่ง พชง.๔ ผمم.กบ.ล.น.๓

เจ้าหน้าที่พัสดุ (ตามข้อ ๗.๑)

จ่ายแล้ว
- 6 ต.ค. 2563

อนุมัติ ให้จัดซื้อ/จัดจ้างได้ตามเสนอ เป็นเงิน ๓,๐๗๑.๐๐- บาท

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) สามพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน

๕๖๒๒

(นายเรวัต ทองโต)

ตำแหน่ง อ.ก.บ.ล.น.๓

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับและขออนุมัติจ่ายเงิน

เรียน อก.บล.น.๓

คู่สัญญา ได้ส่งพัสดุ ที่ ☐ คลังพัสดุ..... ☒ อื่น ๆ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต.๓ (ภาคเหนือ) ชั้น ๕ จ.ลพบุรี เมื่อวันที่..... ใบกำกับภาษีเลขที่ 409/09 ลงวันที่ 29 10 63 ใบรับฝากพัสดุเลขที่.....ลงวันที่.....

คณะกรรมการฯ ได้ทำการตรวจรับเมื่อวันที่ 29 10 2563 ณ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต.๓ (ภาคเหนือ) ชั้น ๕ จ.ลพบุรี รายละเอียด ดังนี้-

ที่	รายการ/รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	ราคารวมภาษี
๑	ปากกา (50ด้าม)	1 กระป๋อง	177.57	177.57	12.43	190.00
๒	เทปลบคำผิด	6 อัน	18.69	112.15	7.85	120.00
๓	กระดาษ A4/80 (5 รีม)	2 กล่อง	607.48	1,214.95	85.05	1,300.00
๔	แฟ้มเอกสาร No.125F	12 แฟ้ม	74.77	897.20	62.80	960.00
๕	ที่เย็บกระดาษ No.10	1 อัน	70.09	70.09	4.91	75.00
๖	ยางลบ (ดำ)	6 ก้อน	4.67	28.04	1.96	30.00
๗	กาว UHU สติก 21 กรัม	6 แท่ง	61.68	370.09	25.91	396.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (สามพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)						3,071.00

คณะกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจสอบสภาพและจำนวนพัสดุที่แจ้งส่งมอบแล้ว ปรากฏว่า พัสดุนอยู่ในสภาพดี/ติดตั้งเป็นไปตามมาตรฐาน และ ☒ จำนวนพัสดุถูกต้องครบถ้วน ☐ พัสดุถูกต้องแต่จำนวนไม่ครบถ้วน ☐ จำนวนพัสดุครบถ้วนแต่ไม่ถูกต้องทั้งหมด

เห็นควรรับพัสดุในงานซื้อ/งานจ้าง ไว้ใช้งานและเห็นควรอนุมัติจ่ายเงินต่อไป (กรรมการตามข้อ ๗.๒ หรือ ข้อ ๗.๓ ของรายงานขอซื้อขอจ้าง)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรับพัสดุ/ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

จ่ายแล้ว
- 6 ต.ค. 2563

ได้รับพัสดุในงานซื้อ/งานจ้าง ไว้ใช้งานแล้ว

(.....)

ผู้รับพัสดุในงานซื้อ/งานจ้าง

อนุมัติ ให้จ่ายเงินได้ เป็นเงิน ๓,๐๗๑.๐๐ บาท

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) สามพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน

.....

(.....(นายเรวัต ทองโต)

ตำแหน่ง อก.บล.น.๓

หัวหน้าเจ้าหน้าที่